II.1.6) CPV (Vocabolario comune per gli appalti) Vocabolario principale: 32415000 
 II.1.7) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP): no 
 II.1.8) Divisione in lotti: no 
 II.2) QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO 
  II.2.1) Quantitativo o entità totale: Euro 607.000,00 (euro seicentosettemila/00) di cui :  
 Euro 588.790,00, oltre IVA per forniture e servizi (soggetti a ribasso) ed Euro 18.210,00 oltre IVA per oneri della sicu-

rezza (non soggetti a ribasso d’asta). 
 II.2.2) Opzioni: no 
 II.3) TERMINE DI ESECUZIONE 
 gg.60 (giorni sessanta) naturali, successivi e continui decorrenti dalla data del verbale di avvio della fornitura in opera